
Univerzální PRACOVNÍ KALHOTY BASIC LINE jsou základním oděvem nejen pro 
pracovníky v průmyslu. Kalhoty jsou vyrobeny z bavlněné příměsi, která zajišťuje 
odolnost a pohodlí při nošení. Mají univerzální střih a velikosti od S až po 4XL.
Jsou zakončeny reflexním materiálem a kontrastní barevnou kombinací, díky 
čemuž je zaměstnanec dobře viditelný. Hodí se při rekonstrukcích a stavebních 
pracích, v elektromechanických a instalačních službách, v lehkém průmyslu, 
zemědělství a potravinářství.

Vyztuženo materiálem OXFORD 600D
Výztuhy z tkaniny OXFORD 600D jsou umístěny v nejvíce namáhaných místech. 
Polyester, velmi pevný materiál, odolný proti oděru, roztržení a má hydrofobní 
vlastnosti. Kapsy na kolenou, zadní kapsy a přední kapsy kolem pasu jsou 
vyztuženy tímto materiálem.

Multifunkční a pohodlné kapsy
Kalhoty mají několik funkčních kapes na osobní věci a praktické doplňky. Kromě 
kapes vyztužených materiálem OXFORD se čtyři z nich nacházejí v předním a 
zadním pase. Další dva mají držák na kladivo, kapsu na pravítko a kapsu na telefon.

Zesílené prošívání
V náročných pracovních podmínkách je odolnost kalhot zajištěna nýty umístěnými 
na kritických místech. Nachází se v poklopci, rozkroku, kapsách a poutkách na 
opasek. Zvýšené odolnosti oděvu proti roztržení je dosaženo díky trojitým švům.

Pohodlné zapínání
Kalhoty se zapínají v pase na kovový cvoček a pevná poutka na opasek. Kalhoty se 
také snadno přizpůsobí díky elastickému pasu, takže pásek můžete vynechat.

Dostupné barvy:

Gramáž:
Hlavní materiál:
Výztuhy:

260 g/m2
65% polyester, 35% bavlna 
100% polyester

trojité prošívání
prodloužení o 4,5 cm 
zpevňující švy
reflexní prvky
Certifikace Oeko-Tex 
kovový zip v poklopci 
kolenní kapsy s OXFORD 
300D pro pěnové vložky

Charakteristika

 
 
 

četné funkční kapsy
s OXFORD 300D
guma v pase
silný, natloukací knoflík 
klíčenka - půlkruh
vyrobeno z plastu 
Kategorie I
ČSN EN ISO 13688

   

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

PRACOVNÍ KALHOTY BASIC LINE
BARVA NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

Kování
Psací stroj
ÚCHYTNA KLADIVO

Kování
Psací stroj
TROJITÉŠVY

Kování
Psací stroj
PRODLOUŽENÍNOHAVIC

Kování
Psací stroj
KAPSY NAKOLENÍVLOŽKY

Kování
Psací stroj
VYZTUŽENÍODOLNÝMMATERIÁLEM

Kování
Psací stroj
PRACOVNÉ ODĚVYA DOPLŇKY




